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Regione Lazio
DIREZIONE AMBIENTE, CAMBIAMENTI CLIMATICI, TRANSIZIONE
ENERGETICA E SOSTENIBILITA', PARCHI
Atti dirigenziali di Gestione
Determinazione 5 maggio 2025, n. G05455

Determinazione dirigenziale n. G08640 del 27 giugno 2024, "Approvazione dell'Avviso Pubblico per la
sostituzione degli impianti termici inquinanti” - Approvazione elenchi - Sesto provvedimento.
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Oggetto: Determinazione dirigenziale n. G08640 del 27 giugno 2024, “Approvazione dell'Avviso
Pubblico per la sostituzione degli impianti termici inquinanti” - Approvazione elenchi - Sesto
provvedimento.

IL DIRETTORE AD INTERIM DELLA DIREZIONE REGIONALE AMBIENTE,
CAMBIAMENTI CLIMATICI, TRANSIZIONE ENERGETICA E SOSTENIBILITA, PARCHI

Su proposta della Dirigente dell’ Area Qualita dell’ Ambiente,
VISTO lo Statuto della Regione Lazio;

VISTA la legge regionale 18 febbraio 2002, n. 6, e successive modificazioni, concernente la
disciplina del sistema organizzativo della Giunta e del Consiglio regionale;

VISTO il regolamento regionale 6 settembre 2002, n. 1, e successive modificazioni, concernente
I’organizzazione degli uffici e dei servizi della Giunta regionale;

VISTO il Decreto Legislativo 14 marzo 2013, n. 33, “Riordino della disciplina riguardante il diritto
di accesso civico e gli obblighi di pubblicita, trasparenza e diffusione di informazioni da parte delle
pubbliche amministrazioni”, e in particolare 1’art. 26, concernente gli obblighi di pubblicazione
degli atti di concessione di sovvenzioni, contributi, sussidi e attribuzione di vantaggi economici a
persone fisiche ed enti pubblici e privati;

VISTA la deliberazione di Giunta regionale 19 dicembre 2024, n. 1096, con la quale & stato
conferito I’incarico ad interim di Direttore della Direzione regionale “Ambiente, Cambiamenti
Climatici, Transizione Energetica e Sostenibilita, Parchi” all’ing. Wanda D’Ercole, Direttore della
Direzione regionale “Ciclo dei Rifiuti”, a decorrere dal 1° gennaio 2025;

VISTO I’Atto di Organizzazione n. G04875 del 24 aprile 2024, “Assegnazione del personale alle
strutture della Direzione regionale "Ambiente, cambiamenti climatici, transizione energetica e
sostenibilita, parchi®, rettificato con Atto di Organizzazione n. G05871 del 20 maggio 2024;

VISTO I’Atto di Organizzazione n. G12267 del 19 settembre 2024, con il quale é stato rinnovato
alla dott.ssa Filippa De Martino I’incarico di Dirigente dell'Area "Qualita dell’Ambiente" della
Direzione regionale “Ambiente, cambiamenti climatici, transizione energetica e sostenibilita,
parchi’;

VISTA la deliberazione consiliare 5 ottobre 2022, n. 8, “Aggiornamento del piano di risanamento
della qualita dell’aria (PRQA)”, che stabilisce norme tese ad evitare, prevenire o ridurre gli effetti
dannosi per la salute umana e per I’ambiente nel suo complesso, determinati dalla dispersione degli
inquinanti in atmosfera;

CONSIDERATO che, con la determinazione dirigenziale n. G18350 del 21 dicembre 2022, e stato
approvato lo schema di Accordo di collaborazione tra la Regione Lazio e la societa Lazio Innova
S.p.A. per l'espletamento delle attivita connesse alle procedure di assegnazione dei contributi per gli
interventi finalizzati alla riduzione di emissione di inquinanti attraverso la sostituzione di impianti
di riscaldamento obsoleti con altri piu efficienti;

CONSIDERATO che con la determinazione dirigenziale n. G12726 del 27 settembre 2023 sono
state impegnate a favore di Lazio Innova S.p.A. (codice creditore 59621) le somme di € 300.000,00
sul capitolo UOOOOE34126 e di € 3.000.000,00 sul capitolo UOO0O0E34127;
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VISTA la determinazione dirigenziale n. G08640 del 27 giugno 2024, “Approvazione dell’Avviso
Pubblico per la sostituzione degli impianti termici inquinanti”, ed in particolare 1’articolo 7, che
stabilisce che la procedura amministrativa disciplinata dall’Avviso € a “sportello”, vale a dire che i
contributi saranno concessi seguendo 1’ordine cronologico di presentazione delle domande fino a
capienza della dotazione finanziaria disponibile;

VISTA la nota prot. LISPA n. 015241 del 16 aprile 2025, assunta al protocollo regionale al n.
E.448852 di pari data, con cui la societa Lazio Innova S.p.A. ha trasmesso gli elenchi relativi a n.
151 domande pervenute entro il 14 marzo 2025 e regolarmente istruite, di cui n. 146 domande
ammissibili e n. 5 rinunce, precisando che I’istruttoria delle domande ¢ stata realizzata secondo
quanto previsto dall’art. 7 dell’ Avviso sopra richiamato;

PRESO ATTO che, nella su citata nota, Lazio Innova S.p.A. precisa che per n. 3 domande 1’iter
istruttorio risulta ancora in corso e che, in caso di esito favorevole, i contributi richiesti saranno
pagati successivamente;

RITENUTO pertanto di approvare i seguenti elenchi, che formano parte integrante e sostanziale del
presente atto:

- Allegato 1 “Elenco delle Domande Ammissibili”;

- Allegato 2 “Elenco delle Rinunce”;

PRESO ATTO che il presente provvedimento non comporta oneri a carico del Bilancio regionale,

DETERMINA

per le motivazioni espresse in premessa, che formano parte integrante e sostanziale del presente
atto,

o di approvare i seguenti elenchi, che formano parte integrante e sostanziale del presente atto:
- Allegato 1 “Elenco delle Domande Ammissibili”;
- Allegato 2 “Elenco delle Rinunce”;

e di notificare la presente determinazione a Lazio Innova S.p.A.

Avverso il presente atto € ammesso il ricorso giurisdizionale al Tribunale Amministrativo
Regionale (T.A.R.) entro sessanta giorni o, in alternativa, il ricorso straordinario al Presidente della
Repubblica entro centoventi giorni dalla pubblicazione.

Il presente atto € pubblicato sul Bollettino Ufficiale della Regione Lazio (B.U.R.L.), sul sito web
della Regione Lazio www.regione.lazio.it , sul sito web di Lazio Innova S.p.A. www.lazioinnova.it
e nella sezione Amministrazione Trasparente della Regione Lazio.

Il Direttore ad interim
Ing. Wanda D’Ercole


http://www.regione.lazio.it/
http://www.lazioinnova.it/
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TIPOLOGIA
DOMANDA

All. 1 - Avviso Pubblico"Sostituzione di Impianti Termici Inquinanti”_Elenco domande ammissibili e finanziabili

N. PROTOCOLLO

DATA FINALIZZAZIONE

TIPOLOGIA
SOGGETTO

TIPOLOGIA
INTERVENTO

UBICAZIONE INTERVENTO
(DGR n. 305 del
28/05/2021)

Contributo GSE

Contributo
Concesso

Residuo dotazione
finanziaria
3.000.000

1 Indiretta  |A0614-2024-090317 07/02/2025| Persona Fisica |2.B Cassino 1.102,50 € 551,25 €| 2.378.520,50 €
2 Indiretta  [A0614-2024-090349 07/02/2025| Persona Fisica |2.B Frosinone 1.554,39 € 777,20€| 2.377.743,31€
3 Indiretta  |A0614-2024-090358 07/02/2025| Persona Fisica |2.B Fumone 7.089,26 € 3.544,63 €| 2.374.198,68 €
4 Indiretta | A0614-2024-090366 07/02/2025| Persona Fisica |2.B Roma 1.651,17 € 825,59 €| 2.373.373,09€
5 Indiretta | A0614-2024-090371 07/02/2025| Persona Fisica |2.B Arce 1.629,82 € 814,91€| 2.372.558,18 €
6 Indiretta | A0614-2024-090382 07/02/2025| Persona Fisica |2.B Sora 2.177,55€ 1.088,78 €| 2.371.469,40 €
7 Indiretta  [A0614-2024-090390 07/02/2025| Persona Fisica |2.B Isola del Liri 1.629,82 € 814,91€| 2.370.654,49 €
8 Indiretta  [A0614-2024-090410 08/02/2025| Persona Fisica |2.B Arpino 4.016,25 € 2.008,13 €| 2.368.646,36 €
9 Indiretta | A0614-2024-090422 10/02/2025| Persona Fisica |2.B San Giorgio a Liri 1.013,76 € 506,88 €| 2.368.139,48 €
10 Indiretta | A0614-2024-090438 08/02/2025| Persona Fisica [2.B Sora 7.062,90 € 3.531,45€| 2.364.608,03 €
11 Indiretta  |A0614-2024-090442 08/02/2025| Persona Fisica |2.B Palestrina 2.267,40€ 1.133,70 €| 2.363.474,33 €
12 Indiretta  |A0614-2024-090465 10/02/2025| Persona Fisica |2.B Frosinone 1.403,75€ 701,88€| 2.362.772,45€
13 Indiretta | A0614-2024-090472 10/02/2025| Persona Fisica |2.B Isola del Liri 1.403,18 € 701,59 €| 2.362.070,86 €
14 Indiretta | A0614-2024-090509 10/02/2025| Persona Fisica [2.B Ripi 6.550,80 € 3.275,40€| 2.358.795,46 €
15 Indiretta  [A0614-2024-090557 11/02/2025| Persona Fisica |[2.B Castrocielo 4.972,50 € 2.486,25€| 2.356.309,21 €
16 Indiretta  |A0614-2024-090558 11/02/2025| Persona Fisica [2.B Aquino 4.009,50 € 2.004,75€| 2.354.304,46 €
17 Indiretta  |A0614-2024-090567 11/02/2025| Persona Fisica [2.B Frosinone 1.313,60€ 656,80 €| 2.353.647,66 €
Monte San Giovanni

18 Indiretta | A0614-2024-090609 11/02/2025| Persona Fisica [2.B Campano 3.402,00 € 1.701,00 €| 2.351.946,66 €
19 Indiretta  |A0614-2024-090673 12/02/2025| Persona Fisica [2.B Frosinone 1.554,39 € 777,20€| 2.351.169,46 €
20 Indiretta | A0614-2024-090685 12/02/2025| Persona Fisica [2.B Patrica 2.083,57€ 1.041,79 €| 2.350.127,67 €
21 Indiretta  |A0614-2024-090704 12/02/2025| Persona Fisica [2.B Morolo 1.156,04 € 578,02 €| 2.349.549,65 €
22 Indiretta | A0614-2024-089760 14/02/2025| Persona Fisica [2.B Ferentino 1.399,67 € 699,84 €| 2.348.849,81 €
23 Indiretta  |A0614-2024-089926 14/02/2025| Persona Fisica [2.E Frosinone 3.355,61 € 1.677,81€| 2.347.172,00 €
24 Indiretta  [A0614-2024-090259 19/02/2025| Persona Fisica |[2.B San Giovanni Incarico 1.659,84 € 829,92| 2.346.342,08 €
25 Indiretta | A0614-2024-090556 13/02/2025| Persona Fisica [2.B Cave 1.434,44 € 717,22 €| 2.345.624,86 €
26 Indiretta  [A0614-2024-090767 12/02/2025| Persona Fisica [2.B Alatri 2.157,49 € 1.078,75€| 2.344.546,11 €
27 Indiretta  [A0614-2024-090775 12/02/2025| Persona Fisica |2.B Frosinone 1.692,41 € 846,21 €| 2.343.699,90 €
28 Indiretta  |A0614-2024-090780 12/02/2025| Persona Fisica [2.B Arnara 4.940,00 € 2.470,00€| 2.341.229,90€
29 Indiretta | A0614-2024-090857 13/02/2025| Persona Fisica [2.B Ripi 1.105,00 € 552,50 €| 2.340.677,40 €
30 Indiretta  [A0614-2024-091101 14/02/2025| Persona Fisica [2.B Cervaro 1.066,00 € 533,00 €| 2.340.144,40€
31 Indiretta | A0614-2024-091106 14/02/2025| Persona Fisica [2.B Alatri 1.975,28 € 987,64 €| 2.339.156,76 €
32 Indiretta  |A0614-2024-091107 14/02/2025| Persona Fisica [2.B Cassino 777,32€ 388,66 €| 2.338.768,10 €
33 Indiretta | A0614-2024-091117 14/02/2025| Persona Fisica |2.B Vico Nel Lazio 2.157,49€ 1.078,75 €| 2.337.689,35 €
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TIPOLOGIA
DOMANDA

All. 1 - Avviso Pubblico"Sostituzione di Impianti Termici Inquinanti”_Elenco domande ammissibili e finanziabili

N. PROTOCOLLO

DATA FINALIZZAZIONE

TIPOLOGIA
SOGGETTO

TIPOLOGIA
INTERVENTO

UBICAZIONE INTERVENTO
(DGR n. 305 del
28/05/2021)

Contributo GSE

Contributo
Concesso

Residuo dotazione

finanziaria
3.000.000

34 Indiretta  [A0614-2024-091142 14/02/2025| Persona Fisica [2.B Alatri 6.590,70 € 3.295,35€| 2.334.394,00 €
35 Indiretta | A0614-2024-091172 14/02/2025| Persona Fisica [2.B Anagni 1.887,30€ 943,65€| 2.333.450,35€
36 Indiretta  |A0614-2024-091222 15/02/2025| Persona Fisica [2.B S. Giorgio a Liri 986,11 € 493,06 €| 2.332.957,29€
37 Indiretta  [A0614-2024-091223 15/02/2025| Persona Fisica |[2.B S. Giorgio a Liri 1.064,35 € 532,18 €| 2.332.425,11€
38 Indiretta  |A0614-2024-091225 14/02/2025| Persona Fisica |2.B Ripi 6.885,00 € 3.442,50 €| 2.328.982,61€
39 Indiretta  |A0614-2024-091243 15/02/2025| Persona Fisica [2.B Sora 1.313,60 € 656,80 €| 2.328.325,81 €
40 Indiretta | A0614-2024-091250 17/02/2025| Persona Fisica [2.B Ripi 4.879,73 € 2.439,87€| 2.325.885,94€
41 Indiretta  |A0614-2024-091252 18/02/2025| Persona Fisica |2.B Sant'Apollinare 4.365,90 € 2.182,95€| 2.323.702,99 €
42 Indiretta  |A0614-2024-091274 19/02/2025| Persona Fisica [2.B San Giorgio a Liri 4.365,90 € 2.182,95€| 2.321.520,04€
43 Indiretta | A0614-2024-091280 18/02/2025| Persona Fisica [2B Alatri 2.177,55€ 1.088,78 €| 2.320.431,26 €
44 Indiretta | A0614-2024-091282 18/02/2025| Persona Fisica [2B Supino 1.280,08 € 640,04 €| 2.319.791,22 €
45 Indiretta  |A0614-2024-091285 18/02/2025| Persona Fisica [2B Alatri 224551 € 1.122,76 €| 2.318.668,46 €
46 Indiretta | A0614-2024-091287 19/02/2025| Persona Fisica [2.B Isola del Liri 1.882,16 € 941,08 €| 2.317.727,38€
47 Indiretta  [A0614-2024-091296 19/02/2025| Persona Fisica [2.B Anagni 1.575,07 € 787,54 €| 2.316.939,84 €
48 Indiretta  [A0614-2024-091300 19/02/2025| Persona Fisica |[2.B Giuliano di Roma 1.882,16 € 941,08 €| 2.315.998,76 €
49 Indiretta  [A0614-2024-091304 19/02/2025| Persona Fisica |2.B Villa Santo Stefano 1.887,30 € 943,65 €| 2.315.055,11€
50 Indiretta | A0614-2024-091306 19/02/2025| Persona Fisica |[2.B Ceccano 1.280,08 € 640,04 €| 2.314.415,07 €
51 Indiretta | A0614-2024-091308 19/02/2025| Persona Fisica [2B Ferentino 5.915,70 € 2.957,85€| 2.311.457,22€
52 Diretta A0614-2024-091295 21/02/2025| Persona Fisica |2E Roma 2.729,73 € 1.364,87 €| 2.310.092,35 €
53 Diretta A0614-2024-091423 24/02/2025| Persona Fisica |2B Frosinone 2.000,01 € 1.000,01 €| 2.309.092,34 €
54 Diretta A0614-2024-091430 26/02/2025| Persona Fisica |2B Frosinone 2.000,01 € 1.000,01 €| 2.308.092,33 €
55 Indiretta  |A0614-2024-089917 24/02/2025| Persona Fisica |2B Anagni 1.875,97 € 937,99€| 2.307.154,34€
56 Indiretta  [A0614-2024-090331 24/02/2025| Persona Fisica [2.B Valmontone 1.657,13 € 828,57 €| 2.306.325,77 €
57 Indiretta | A0614-2024-090561 27/02/2025| Persona Fisica |2.B Giuliano Di Roma 4.107,27 € 2.053,64€| 2.304.272,13€
58 Indiretta  |A0614-2024-091251 19/02/2025| Persona Fisica [2.B Cassino 1.302,03 € 651,02 €| 2.303.621,11€
59 Indiretta  [A0614-2024-091237 26/02/2025| Persona Fisica |2.E Piedimonte San Germano 2.171,28 € 1.085,64 €| 2.302.535,47 €
Monte San Giovanni
60 Indiretta  |A0614-2024-091311 19/02/2025| Persona Fisica [2.B Campano 1.818,30€ 909,15 €| 2.301.626,32 €
61 Indiretta  |A0614-2024-091317 19/02/2025| Persona Fisica [2.B Ripi 1.486,23 € 743,12 €| 2.300.883,20 €
62 Indiretta | A0614-2024-091322 20/02/2025| Persona Fisica |2.B Cervaro 3.67791€ 1.838,96 €| 2.299.044,24 €
63 Indiretta  |A0614-2024-091323 20/02/2025| Persona Fisica |2.B Aquino 919,53 € 459,77 €| 2.298.584,47 €
64 Indiretta  [A0614-2024-091330 25/02/2025| Persona Fisica |2.B Ceccano 1.120,16 € 560,08 €| 2.298.024,39 €
65 Indiretta  [A0614-2024-091335 20/02/2025| Persona Fisica |2.B Frosinone 1.380,45 € 690,23 €| 2.297.334,16 €
66 Indiretta  |A0614-2024-091343 20/02/2025| Persona Fisica |2.B Collepardo 1.486,23 € 743,12 €| 2.296.591,04 €
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67 Indiretta  [A0614-2024-091347 20/02/2025| Persona Fisica |2.B Giuliano Di Roma 1.659,84 € 829,92 €| 2.295.761,12 €
68 Indiretta  [A0614-2024-091357 20/02/2025| Persona Fisica [2.B Vico Nel Lazio 2.171,88 € 1.085,94 €| 2.294.675,18 €
69 Indiretta | A0614-2024-091360 20/02/2025| Persona Fisica |2.B Ferentino 1.802,51 € 901,26 €| 2.293.773,92€
70 Indiretta  [A0614-2024-091363 20/02/2025| Persona Fisica |2.B Castrocielo 1.781,53 € 890,77 €| 2.292.883,15€
71 Indiretta | A0614-2024-091364 20/02/2025| Persona Fisica |2.E Arce 2.763,44 € 1.381,72 €| 2.291.501,43 €
72 Indiretta  |A0614-2024-091376 21/02/2025| Persona Fisica |2.B Supino 1.089,68 € 544,84 €|  2.290.956,59 €
73 Indiretta  |A0614-2024-091377 21/02/2025| Persona Fisica |2.B Sora 2.047,28€ 1.023,64 €| 2.289.932,95 €
Monte S. Giovanni

74 Indiretta | A0614-2024-091382 21/02/2025| Persona Fisica |2.B Campano 1.686,00 € 843,00 €| 2.289.089,95 €
75 Indiretta  |A0614-2024-091383 21/02/2025| Persona Fisica |2.B Sant'Apollinare 1.346,29 € 673,15 €| 2.288.416,80 €
76 Indiretta  |A0614-2024-091394 21/02/2025| Persona Fisica |2.B Ripi 1.538,53 € 769,27 €| 2.287.647,53 €
77 Indiretta  [A0614-2024-091396 26/02/2025| Persona Fisica [2.B Ceccano 1.882,16 € 941,08 €| 2.286.706,45 €
78 Indiretta  |A0614-2024-091411 24/02/2025| Persona Fisica |2.B Pofi 2.122,49 € 1.061,25 €| 2.285.645,20 €
79 Indiretta  [A0614-2024-091416 24/02/2025| Persona Fisica |2.B Pontecorvo 1.102,50 € 551,25 €| 2.285.093,95 €
80 Indiretta  [A0614-2024-091436 27/02/2025| Persona Fisica |2.B Frosinone 1.791,11 € 895,56 €| 2.284.198,39 €
81 Indiretta  |A0614-2024-091442 25/02/2025| Persona Fisica |2.B Isola Del Liri 1.960,97 € 980,49 €| 2.283.217,90 €
82 Indiretta  |A0614-2024-091445 25/02/2025| Persona Fisica |2.B Supino 1.932,65 € 966,33 €| 2.282.251,57€
83 Indiretta  [A0614-2024-091446 26/02/2025| Persona Fisica |2.B Morolo 1.725,95 € 862,98 €| 2.281.388,59€
84 Indiretta  [A0614-2024-091451 25/02/2025| Persona Fisica |2.B Arce 1.749,78 € 874,89€| 2.280.513,70 €
85 Indiretta | A0614-2024-091469 26/02/2025| Persona Fisica |2.B Anagni 4.626,72 € 2.313,36 €| 2.278.200,34 €
86 Indiretta  |A0614-2024-091472 26/02/2025| Persona Fisica |2.B Ripi 939,25 € 469,63 €| 2.277.730,71 €
87 Indiretta  |A0614-2024-091473 26/02/2025| Persona Fisica |2.B Alatri 5.457,40 € 2.728,70€| 2.275.002,01 €
88 Indiretta | A0614-2024-091476 27/02/2025| Persona Fisica |2.B Frosinone 1.943,63 € 971,82€| 2.274.030,19€
89 Diretta A0614-2024-091758 12/03/2025| Persona Fisica [2.B Ripi 1.950,00 € 975,00 € 2.273.055,19 €
90 Indiretta | A0614-2024-090467 05/03/2025| Persona Fisica |2.B Arpino 1.666,12 € 833,06 € | 2.272.222,13€
91 Indiretta | A0614-2024-090703 10/03/2025| Persona Fisica [2.B Riano 4.225,00 € 2.112,50€ | 2.270.109,63 €
92 Indiretta  |A0614-2024-091229 02/03/2025| Persona Fisica |2.B Arpino 2.215,99 € 1.108,00 € 2.269.001,63 €
93 Indiretta | A0614-2024-091230 02/03/2025| Persona Fisica |2.A Arce 478,60 € 239,30€ | 2.268.762,33 €
94 Indiretta  |A0614-2024-091232 27/02/2025| Persona Fisica |2.B Ceprano 1.433,87 € 716,94 € | 2.268.045,39 €
95 Indiretta  |A0614-2024-091234 02/03/2025| Persona Fisica |2.B Fumone 2.210,90 € 1.105,45 € 2.266.939,94 €
96 Indiretta | A0614-2024-091235 10/03/2025| Persona Fisica [2.B Frosinone 2.210,90 € 1.10545€ | 2.265.834,49 €
97 Indiretta  |A0614-2024-091435 10/03/2025| Persona Fisica |2.B Valmontone 1.867,27 € 933,64 € | 2.264.900,85 €
98 Indiretta  |A0614-2024-091477 06/03/2025| Persona Fisica |2.B Cave 5.670,00 € 2.835,00 € 2.262.065,85 €
99 Indiretta | A0614-2024-091482 28/02/2025| Persona Fisica |2.A Sora 3.454,61€ 1.727,31€ | 2.260.338,54 €
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100 Indiretta | A0614-2024-091487 28/02/2025| Persona Fisica |2.B Alatri 1.624,84 € 812,42 € | 2.259.526,12 €
101 Indiretta | A0614-2024-091507 28/02/2025| Persona Fisica |2.E Cassino 2.317,33€ 1.158,67 € | 2.258.367,45 €
102 Indiretta | A0614-2024-091509 27/02/2025| Persona Fisica |2.B Cassino 1.102,50 € 551,25€ | 2.257.816,20 €
103 Indiretta | A0614-2024-091515 28/02/2025| Persona Fisica |2.A Pofi 4.625,13 € 2.312,57€ | 2.255.503,63 €
104 Indiretta | A0614-2024-091518 28/02/2025| Persona Fisica |2.A Pofi 4.625,13 € 2.312,57 € | 2.253.191,06 €
105 Indiretta | A0614-2024-091530 02/03/2025| Persona Fisica |2.B Cervaro 1.354,63 € 677,32€ | 2.252.513,74 €
106 Indiretta | A0614-2024-091532 01/03/2025| Persona Fisica |2.B San Giovanni Incarico 5.991,30€ 2.99565€ | 2.249.518,09 €
107 Indiretta | A0614-2024-091541 03/03/2025| Persona Fisica |2.B Pofi 1.624,84 € 812,42 € | 2.248.705,67 €
108 Indiretta  |A0614-2024-091543 05/03/2025| Persona Fisica |2.A-2.C Cervaro 3.813,83 € 1.906,92 € | 2.246.798,75 €
109 Indiretta | A0614-2024-091553 03/03/2025| Persona Fisica |2.B Isola Del Liri 4.992,70 € 2.496,35€ | 2.244.302,40€
110 Indiretta | A0614-2024-091556 03/03/2025| Persona Fisica |2.B Arnara 1.364,68 € 682,34 € | 2.243.620,06 €
111 Indiretta  |A0614-2024-091558 04/03/2025| Persona Fisica |[2.E Ciampino 2.729,73 € 1.364,87 € | 2.242.255,19 €
112 Indiretta | A0614-2024-091561 03/03/2025| Persona Fisica |2.B Anagni 1.538,90 € 769,45€ | 2.241.485,74 €
113 Indiretta | A0614-2024-091576 05/03/2025| Persona Fisica |2.B Frosinone 4.931,10€ 2.465,55 € | 2.239.020,19 €
114 Indiretta  |A0614-2024-091577 04/03/2025| Persona Fisica |2.B Castrocielo 1.421,49 € 710,75 € | 2.238.309,44 €
115 Indiretta | A0614-2024-091585 04/03/2025| Persona Fisica |2.B Veroli 2.291,72 € 1.14586 € | 2.237.163,58 €
116 Indiretta | A0614-2024-091628 05/03/2025| Persona Fisica |2.B Alatri 2.381,18€ 1.190,59 € | 2.235.972,99 €
117 Indiretta  [A0614-2024-091630 05/03/2025| Persona Fisica |2.B Frosinone 7.183,35€ 3.591,68€ | 2.232.381,31€
118 Indiretta | A0614-2024-091633 05/03/2025| Persona Fisica |2.B Vico Nel Lazio 2.226,58 € 1.113,29€ | 2.231.268,02€
119 Indiretta | A0614-2024-091636 05/03/2025| Persona Fisica |2.B Alatri 2.029,98 € 1.01499€ | 2.230.253,03 €
120 Indiretta  |A0614-2024-091643 06/03/2025| Persona Fisica |2.B Frosinone 1.332,63 € 666,32 € | 2.229.586,71 €
121 Indiretta | A0614-2024-091645 06/03/2025| Persona Fisica |2.B Frosinone 1.444,65 € 722,33€ | 2.228.864,38 €
122 Indiretta | A0614-2024-091647 06/03/2025| Persona Fisica |2.B Torrice 1.097,46 € 548,73 € | 2.228.315,65 €
123 Indiretta  |A0614-2024-091673 10/03/2025| Persona Fisica [2.B Ceccano 1.657,03 € 828,52 € | 2.227.487,13€
124 Indiretta | A0614-2024-091679 07/03/2025| Persona Fisica |2.B Castrocielo 4.985,50 € 2.492,75€ | 2.224.994,38€
125 Indiretta | A0614-2024-091690 10/03/2025| Persona Fisica [2.B Supino 4.940,01 € 2.470,01€ | 2.222.524,37€
126 Indiretta | A0614-2024-091692 10/03/2025| Persona Fisica [2.B Ceccano 1.749,78 € 874,89€ | 2.221.649,48 €
127 Indiretta  |A0614-2024-091695 10/03/2025| Persona Fisica [2.B Sora 1.509,13 € 754,57 € | 2.220.894,91 €
128 Indiretta | A0614-2024-091703 10/03/2025| Persona Fisica [2.E Frosinone 5.581,65 € 2.790,83€ | 2.218.104,08 €
129 Indiretta | A0614-2024-091707 10/03/2025| Persona Fisica [2.B Ripi 7.321,05 € 3.660,53€ | 2.214.443,55€
130 Indiretta | A0614-2024-091709 10/03/2025| Persona Fisica [2.B Sora 2.254,90 € 1.127,45€ | 2.213.316,10€
131 Indiretta | A0614-2024-091718 11/03/2025| Persona Fisica [2.B-2.C Pofi 10.893,96 € 5.446,98 € | 2.207.869,12 €
132 Indiretta | A0614-2024-091719 12/03/2025| Persona Fisica [2.B Colleferro 1.280,08 € 640,04 € | 2.207.229,08 €
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133 Indiretta | A0614-2024-091724 11/03/2025| Persona Fisica [2.B Cervaro 1.752,29 € 876,15€ | 2.206.352,93 €
134 Indiretta  [A0614-2024-091740 12/03/2025| Persona Fisica [2.B Ceccano 1.018,16 € 509,08 € | 2.205.843,85 €
135 Indiretta | A0614-2024-091746 14/03/2025| Persona Fisica [2.B Arnara 4.879,73 € 2.439,87€ | 2.203.403,98 €
136 Indiretta | A0614-2024-091750 12/03/2025| Persona Fisica [2.B Broccostella 2.047,28€ 1.02364€ | 2.202.380,34 €
137 Indiretta  |A0614-2024-091763 12/03/2025| Persona Fisica [2.B Pofi 3.716,09 € 1.858,05€ | 2.200.522,29 €
Monte San Giovanni
138 Indiretta  |A0614-2024-091765 12/03/2025| Persona Fisica |2.B Campano 5.274,75 € 2.637,38€ | 2.197.884,91€
139 Indiretta | A0614-2024-091767 12/03/2025| Persona Fisica [2.B Strangolagalli 1.718,79 € 859,40 € | 2.197.025,51 €
140 Indiretta  |A0614-2024-091773 13/03/2025| Persona Fisica [2.B Frosinone 4.879,73 € 2.439,87€ | 2.194.585,64 €
141 Indiretta | A0614-2024-091786 13/03/2025| Persona Fisica [2.B Frosinone 2.267,40 € 1.133,70€ | 2.193.451,94 €
142 Indiretta | A0614-2024-091788 13/03/2025| Persona Fisica [2.B San Giorgio a Liri 4.587,16 € 2.29358€ | 2.191.158,36 €
143 Indiretta | A0614-2024-091791 14/03/2025| Persona Fisica [2.B Villa Santa Lucia 4.800,60 € 2.400,30 € | 2.188.758,06 €
144 Indiretta  |A0614-2024-091793 14/03/2025| Persona Fisica |2.B Pontecorvo 3.683,99 € 1.842,00€ | 2.186.916,06 €
145 Indiretta | A0614-2024-091798 14/03/2025| Persona Fisica [2.B Guidonia Monte Celio 1.177,30€ 588,65€ | 2.186.327,41€
146 Indiretta  |A0614-2024-091813 15/03/2025| Persona Fisica [2.B Ferentino 1.095,16 € 547,58 € | 2.185.779,83 €
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1 Indiretta A0614-2024-090327 07/02/2025 09:53:19 Persona Fisica Rinuncia Rinuncia pervenuta il 12/02/2025
Rinuncia pervenuta il 07/04/2025
2 Indiretta A0614-2024-090880 13/02/2025 11:39:11 Persona Fisica Rinuncia
3 Rinuncia pervenuta il 07/04/2025
Indiretta A0614-2024-087454 28/02/2025 12:08 Persona Fisica Rinuncia
4 Indiretta A0614-2024-089923 13/03/2025 17:07:39 Persona Fisica Rinuncia Rinuncia pervenuta il 07/04/2025
5 Indiretta A0614-2024-091796 14/03/2025 10:12:02 Persona Fisica Rinuncia Rinuncia pervenuta il 11/04/2025




